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SIRA
NO

ŞB ADI SOYADI
TÜRKÇE

D.     Y.       N.
TAR-1

D.     Y.       N.
COĞ-1

D.     Y.       N.
FEL-1

D.     Y.       N.
DİN-1

D.     Y.       N.
T. MAT

D.     Y.       N.
TOPLAM

D.     Y.       N.
TYT

PUANI
ŞB

DRC.
KRM
DRC.

İLÇE
DRC.

İL
DRC.

GENEL
DRC.

GEO-1
D.     Y.       N.

FİZ-1
D.     Y.       N.

KİM-1
D.     Y.       N.

BİY-1
D.     Y.       N.

1 A 25 5 4 1 1 2 2 1 4 1 15 6 61 21 286,673 1 1 46 1149 532701 2 4 2 5 1 0 023,75 3,75 0,50 1,75 3,75 13,50 0,50 3,50 4,75 0,00 55,75AHMET YUSUF

2 A 32 6 3 2 0 0 3 0 4 1 13 3 55 13 270,923 2 2 61 1478 680640 0 0 0 0 0 0 130,50 2,50 0,00 3,00 3,75 12,25 0,00 0,00 0,00 -0,25 51,75MERVE GÜL KILINÇ

3 A 20 10 3 1 0 0 2 0 4 0 11 1 52 14 263,767 3 3 75 1649 756390 0 4 0 5 1 3 117,50 2,75 0,00 2,00 4,00 10,75 0,00 4,00 4,75 2,75 48,50FİDAN ARDA

4 C 35 5 5 0 2 2 3 2 3 1 6 8 55 20 260,331 1 4 85 1760 794810 0 0 1 1 1 0 033,75 5,00 1,50 2,50 2,75 4,00 0,00 -0,25 0,75 0,00 50,00TUĞÇE KILINÇ

5 A 26 11 4 1 2 2 3 2 2 3 8 3 48 24 239,000 4 5 131 2418 1053760 0 1 2 2 0 0 023,25 3,75 1,50 2,50 1,25 7,25 0,00 0,50 2,00 0,00 42,00EREN KOÇUK

6 A 28 12 1 4 0 0 3 2 4 1 3 2 49 28 238,503 5 6 134 2431 1060470 1 2 3 6 0 2 325,00 0,00 0,00 2,50 3,75 2,50 -0,25 1,25 6,00 1,25 42,00ZEHRA AÇIL

7 A 21 13 1 1 0 0 0 0 2 2 13 4 47 30 238,463 6 7 135 2434 1061045 3 1 3 3 3 1 117,75 0,75 0,00 0,00 1,50 12,00 4,25 0,25 2,25 0,75 39,50DİLARA GİRGİN

8 B 27 10 3 2 1 3 3 1 2 1 7 6 47 27 233,164 1 8 164 2650 1129910 0 3 3 1 0 0 124,50 2,50 0,25 2,75 1,75 5,50 0,00 2,25 1,00 -0,25 40,25AYŞEGÜL ÇAYLI

9 B 21 10 3 2 3 1 0 0 4 1 12 4 43 18 229,741 2 9 183 2789 1174990 0 0 0 0 0 0 018,50 2,50 2,75 0,00 3,75 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,50YAĞBASAN ALPEREN

10 B 26 9 5 0 3 0 4 0 4 1 2 2 44 13 229,368 3 10 185 2808 1179920 0 0 1 0 0 0 023,75 5,00 3,00 4,00 3,75 1,50 0,00 -0,25 0,00 0,00 40,75ÇORAKLI BARAN

11 B 29 4 4 1 3 0 0 0 1 1 4 4 42 10 228,723 4 11 190 2831 1188530 0 0 0 1 0 0 028,00 3,75 3,00 0,00 0,75 3,00 0,00 0,00 1,00 0,00 39,50ARAN HÜSEYİN

12 C 28 10 3 2 2 1 3 2 4 1 4 4 44 20 226,191 2 12 198 2925 1222080 0 0 0 0 0 0 025,50 2,50 1,75 2,50 3,75 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39,00BEYZA DEMİR

13 A 22 8 2 2 1 1 2 0 2 1 6 2 42 19 225,102 7 13 202 2983 1236560 0 2 1 4 2 1 220,00 1,50 0,75 2,00 1,75 5,50 0,00 1,75 3,50 0,50 37,25EMİNE ŞAHİN

14 A 28 11 4 1 4 0 3 2 4 1 0 1 43 16 223,456 8 14 212 3050 1258410 0 0 0 0 0 0 025,25 3,75 4,00 2,50 3,75 -0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 39,00GİZEM DÖĞEL

15 A 28 10 2 2 0 2 1 2 4 0 3 1 42 19 222,908 9 15 218 3073 1265550 0 1 1 3 0 0 125,50 1,50 -0,50 0,50 4,00 2,75 0,00 0,75 3,00 -0,25 37,25YUSUF ÜNAL

16 A 21 11 1 1 0 0 0 1 3 2 10 2 42 27 222,884 10 16 219 3075 1265775 3 1 4 1 2 0 118,25 0,75 0,00 -0,25 2,50 9,50 4,25 0,00 0,50 -0,25 35,25SEFA KARA

17 A 24 10 2 3 0 0 1 4 2 1 7 10 45 36 221,759 11 17 225 3125 1280710 0 2 4 5 2 2 221,50 1,25 0,00 0,00 1,75 4,50 0,00 1,00 4,50 1,50 36,00DİLARA GÖÇER

18 B 25 11 3 2 3 0 3 0 4 1 3 4 43 21 221,745 5 18 226 3127 1280950 0 0 2 2 0 0 122,25 2,50 3,00 3,00 3,75 2,00 0,00 -0,50 2,00 -0,25 37,75NİDA GEDİK

19 A 28 11 0 0 2 2 0 0 5 0 5 8 45 32 221,679 12 19 227 3129 1281840 0 2 5 2 3 1 325,25 0,00 1,50 0,00 5,00 3,00 0,00 0,75 1,25 0,25 37,00HACER ÇAPAR

20 B 25 15 4 1 1 3 2 2 5 0 5 3 44 28 221,110 6 20 230 3154 1289840 0 1 1 0 3 1 021,25 3,75 0,25 1,50 5,00 4,25 0,00 0,75 -0,75 1,00 37,00KOŞUN HATİCE

21 C 23 12 4 1 4 1 2 3 4 1 6 6 43 24 220,490 3 21 237 3185 1298260 0 0 0 0 0 0 020,00 3,75 3,75 1,25 3,75 4,50 0,00 0,00 0,00 0,00 37,00ÖZGÜL ELİTAŞ

22 A 23 11 1 3 2 2 3 2 2 3 4 3 45 37 220,029 13 22 243 3205 1304242 2 3 4 3 4 2 320,25 0,25 1,50 2,50 1,25 3,25 1,50 2,00 2,00 1,25 35,75DOĞUKAN UZUN

23 A 21 15 0 0 0 0 0 0 3 2 7 4 41 26 218,700 14 23 247 3256 1321980 0 3 2 5 0 2 317,25 0,00 0,00 0,00 2,50 6,00 0,00 2,50 5,00 1,25 34,50FİLİZ ÇETİN

24 A 17 14 2 3 1 0 0 0 3 2 10 3 41 28 217,886 15 24 252 3297 1332420 0 3 2 4 2 1 213,50 1,25 1,00 0,00 2,50 9,25 0,00 2,50 3,50 0,50 34,00ÖMER TOPALOĞLU

25 C 20 5 4 1 2 2 0 0 4 1 7 3 38 12 216,516 4 25 263 3362 1350800 0 0 0 1 0 0 018,75 3,75 1,50 0,00 3,75 6,25 0,00 0,00 1,00 0,00 35,00MUSTAFA ATTİN

26 A 17 11 3 0 0 2 0 0 2 0 11 2 38 19 215,915 16 26 271 3396 1359111 0 2 3 1 1 1 014,25 3,00 -0,50 0,00 2,00 10,50 1,00 1,25 0,75 1,00 33,25ŞIK ÖMER ANIL

27 C 29 10 4 1 0 3 1 1 2 2 4 3 40 20 215,309 5 27 272 3417 1366910 0 0 0 0 0 0 026,50 3,75 -0,75 0,75 1,50 3,25 0,00 0,00 0,00 0,00 35,00ZEYNEP TOPRAK

28 A 26 7 3 1 0 2 2 1 2 2 1 2 39 18 213,383 17 28 279 3494 1392600 0 3 1 1 1 1 124,25 2,75 -0,50 1,75 1,50 0,50 0,00 2,75 0,75 0,75 34,50DUYGU METİN

29 A 26 12 2 2 0 1 1 0 4 0 3 6 41 29 211,124 18 29 292 3601 1423310 0 0 5 4 1 1 223,00 1,50 -0,25 1,00 4,00 1,50 0,00 -1,25 3,75 0,50 33,75MÜRŞİDE DEMİR

30 B 20 11 5 0 1 1 3 2 4 1 5 2 39 21 210,581 7 30 295 3626 1430430 1 0 1 1 1 0 117,25 5,00 0,75 2,50 3,75 4,50 -0,25 -0,25 0,75 -0,25 33,75HASAN EMİR ERGENÇ

31 A 27 10 3 0 0 0 1 1 1 1 5 4 39 23 210,571 19 31 296 3627 1430570 1 0 5 1 0 1 124,50 3,00 0,00 0,75 0,75 4,00 -0,25 -1,25 1,00 0,75 33,25MERVE NUR SAĞIR

32 A 14 10 2 2 2 0 0 0 1 2 10 5 37 23 209,494 20 32 302 3673 1444780 0 2 1 5 1 1 211,50 1,50 2,00 0,00 0,50 8,75 0,00 1,75 4,75 0,50 31,25BİLAL ALADAĞ

33 B 25 10 4 1 2 2 2 0 4 1 1 0 38 16 209,428 8 33 304 3676 1445710 0 0 0 0 1 0 122,50 3,75 1,50 2,00 3,75 1,00 0,00 0,00 -0,25 -0,25 34,00TÜRKAN

34 A 26 14 3 2 0 2 3 1 2 2 4 5 40 28 209,111 21 34 306 3694 1449660 0 1 2 0 0 1 022,50 2,50 -0,50 2,75 1,50 2,75 0,00 0,50 0,00 1,00 33,00KIZMAZ ELİF

35 C 27 12 3 2 1 3 3 1 3 2 3 7 40 28 207,286 6 35 323 3794 1473330 0 0 1 0 0 0 024,00 2,50 0,25 2,75 2,50 1,25 0,00 -0,25 0,00 0,00 33,00EBRU DOĞAN

36 C 22 14 3 2 2 0 0 0 2 3 7 2 37 22 206,624 7 36 327 3829 1482220 0 0 0 1 1 0 018,50 2,50 2,00 0,00 1,25 6,50 0,00 0,00 0,75 0,00 31,50İBRAHİM ÇOLAK

37 A 21 14 4 1 4 0 3 1 4 0 2 3 39 24 205,777 22 37 328 3879 1493660 0 1 2 0 2 0 117,50 3,75 4,00 2,75 4,00 1,25 0,00 0,50 -0,50 -0,25 33,00ÜMMÜHAN KOYUNCU
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38 C 13 5 3 0 1 0 0 0 3 1 7 0 32 8 203,162 8 38 340 3997 1527600 1 2 1 3 0 0 011,75 3,00 1,00 0,00 2,75 7,00 -0,25 1,75 3,00 0,00 30,00M EMİN KERAR

39 A 25 11 0 0 0 0 0 0 0 0 3 4 35 19 203,064 23 39 341 4000 1528810 0 3 1 3 2 1 122,25 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 2,75 2,50 0,75 30,25MELİKE PALTA

40 B 24 8 4 1 0 2 1 0 2 1 4 4 35 17 201,896 9 40 347 4059 1543070 0 0 0 0 1 0 022,00 3,75 -0,50 1,00 1,75 3,00 0,00 0,00 -0,25 0,00 30,75NAHIRCI LEYLA

41 C 18 10 4 1 1 3 0 0 5 0 4 3 35 18 201,492 9 41 350 4077 1548490 0 0 1 1 0 2 015,50 3,75 0,25 0,00 5,00 3,25 0,00 -0,25 1,00 2,00 30,50ELARSLAN SÜLEYMAN

42 A 24 13 1 2 0 0 1 0 2 0 5 4 36 25 200,465 24 42 357 4132 1561460 1 0 2 2 1 1 220,75 0,50 0,00 1,00 2,00 4,00 -0,25 -0,50 1,75 0,50 29,75TUĞBA IŞIK

43 B 19 10 5 0 1 1 3 1 3 2 3 6 36 22 199,901 10 43 360 4158 1568781 0 0 2 1 0 0 016,50 5,00 0,75 2,75 2,50 1,50 1,00 -0,50 1,00 0,00 30,50FUNDA YILDIRIM

44 B 23 14 2 2 2 0 3 2 3 2 4 5 37 27 199,488 11 44 362 4177 1573930 1 0 1 0 0 0 019,50 1,50 2,00 2,50 2,50 2,75 -0,25 -0,25 0,00 0,00 30,25EDEN EMİNE

45 C 25 15 2 3 3 2 2 3 4 1 3 11 39 35 198,175 10 45 366 4247 1590890 0 0 0 0 0 0 021,25 1,25 2,50 1,25 3,75 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 30,25MERTCAN KOÇAK

46 A 20 8 2 0 0 0 2 3 0 0 7 3 33 19 197,104 25 46 375 4292 1605140 0 0 4 1 1 1 018,00 2,00 0,00 1,25 0,00 6,25 0,00 -1,00 0,75 1,00 28,25CİHAT HASIRCI

47 A 13 3 3 2 1 3 0 0 3 2 6 5 34 24 196,506 26 47 380 4325 1612660 0 3 4 3 4 2 112,25 2,50 0,25 0,00 2,50 4,75 0,00 2,00 2,00 1,75 28,00AHMET ÇİFÇİ

48 A 20 18 5 0 1 2 2 3 3 2 0 0 37 31 196,215 27 48 381 4333 1616410 0 2 3 3 0 1 315,50 5,00 0,50 1,25 2,50 0,00 0,00 1,25 3,00 0,25 29,25YAĞIZ KAYMAZ

49 A 14 10 4 1 0 0 0 0 3 1 8 5 33 21 195,798 28 49 383 4357 1621770 0 2 3 2 1 0 011,50 3,75 0,00 0,00 2,75 6,75 0,00 1,25 1,75 0,00 27,75MUSTAFA KÖSE

50 C 13 17 3 2 1 0 4 1 3 2 11 8 35 30 194,697 11 50 390 4399 1635080 0 0 0 0 0 0 08,75 2,50 1,00 3,75 2,50 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27,50CAKMAK YUSUF EMİN

51 C 16 7 3 2 2 2 0 0 4 1 6 11 34 26 193,019 12 51 400 4479 1655862 0 0 2 1 1 0 014,25 2,50 1,50 0,00 3,75 3,25 2,00 -0,50 0,75 0,00 27,50GÜRKAN YILDIRIM

52 C 24 8 1 4 2 1 3 2 1 4 2 2 33 21 192,303 13 52 402 4514 1664000 0 0 0 0 0 0 022,00 0,00 1,75 2,50 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 27,75YAKAR ELİF

53 B 20 14 2 2 0 2 1 0 0 0 8 2 31 20 191,016 12 53 414 4574 1679480 0 0 0 0 0 0 016,50 1,50 -0,50 1,00 0,00 7,50 0,00 0,00 0,00 0,00 26,00FUNDAGÜL HAZAR

54 C 15 13 3 2 0 0 3 2 3 2 9 7 33 27 190,281 14 54 417 4604 1688030 0 0 1 0 0 0 011,75 2,50 0,00 2,50 2,50 7,25 0,00 -0,25 0,00 0,00 26,25FERAY AKINCI

55 B 22 11 0 5 4 1 1 4 3 1 4 4 34 29 189,668 13 55 421 4627 1695400 0 0 2 0 1 0 019,25 -1,25 3,75 0,00 2,75 3,00 0,00 -0,50 -0,25 0,00 26,75BÜŞRA EKER

56 A 24 15 3 2 0 1 1 2 4 1 2 6 34 27 189,658 29 56 422 4628 1695510 0 0 0 0 0 0 020,25 2,50 -0,25 0,50 3,75 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 27,25YAĞMUR GÖKTEPE

57 C 24 13 3 2 0 1 1 1 2 3 2 1 32 21 189,389 15 57 426 4645 1698760 0 0 0 0 0 0 020,75 2,50 -0,25 0,75 1,25 1,75 0,00 0,00 0,00 0,00 26,75MUSTAFA ARSLANHAN

58 A 22 18 0 0 0 0 0 0 4 1 3 2 32 23 189,177 30 58 428 4652 1701220 0 0 1 2 0 1 117,50 0,00 0,00 0,00 3,75 2,50 0,00 -0,25 2,00 0,75 26,25ÇİLO BEYZA

59 C 20 16 4 1 3 2 2 2 3 2 2 4 34 27 189,083 16 59 429 4655 1702190 0 0 0 0 0 0 016,00 3,75 2,50 1,50 2,50 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27,25MEHMETCAN ULUÇ

60 B 19 14 3 2 2 3 2 1 3 2 5 7 34 31 187,722 14 60 433 4709 1716540 0 0 1 0 0 0 115,50 2,50 1,25 1,75 2,50 3,25 0,00 -0,25 0,00 -0,25 26,25TAŞ MUHSİN

61 C 21 10 1 2 0 0 2 2 2 1 4 1 30 17 187,550 17 61 434 4716 1718500 0 0 1 0 0 0 018,50 0,50 0,00 1,50 1,75 3,75 0,00 -0,25 0,00 0,00 25,75MELİSA NUR ARKLAN

62 A 15 16 0 0 0 0 0 0 3 1 8 14 33 39 182,164 31 62 467 4954 1777890 0 3 3 4 2 0 311,00 0,00 0,00 0,00 2,75 4,50 0,00 2,25 3,50 -0,75 23,25MERYEM BATAN

63 C 23 13 0 2 0 0 2 1 1 3 3 3 29 22 180,370 18 63 477 5022 1796880 0 0 0 0 0 0 019,75 -0,50 0,00 1,75 0,25 2,25 0,00 0,00 0,00 0,00 23,50RABİA ABAY

64 B 18 12 3 2 2 2 2 3 3 2 2 4 30 25 178,945 15 64 484 5087 1811290 0 0 0 0 0 0 015,00 2,50 1,50 1,25 2,50 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23,75HASAN ASIM DÖNMEZ

65 A 24 16 1 1 0 1 0 2 3 1 3 10 34 44 177,222 32 65 492 5144 1828550 3 0 3 1 4 2 320,00 0,75 -0,25 -0,50 2,75 0,50 -0,75 -0,75 0,00 1,25 23,00BEYZAGÜL GÖKKAN

66 A 21 12 3 2 0 1 1 3 2 3 0 4 30 29 176,236 33 66 494 5177 1838570 0 0 3 3 1 0 018,00 2,50 -0,25 0,25 1,25 -1,00 0,00 -0,75 2,75 0,00 22,75TESLİME ERDAL

67 A 17 16 3 2 0 0 2 1 0 0 4 3 28 24 176,185 34 67 495 5179 1839180 0 1 1 1 0 0 113,00 2,50 0,00 1,75 0,00 3,25 0,00 0,75 1,00 -0,25 22,00MEDİNE SARI

68 A 5 3 4 1 1 0 4 1 1 0 5 4 26 17 175,692 35 68 497 5197 1843711 0 1 6 3 2 1 04,25 3,75 1,00 3,75 1,00 4,00 1,00 -0,50 2,50 1,00 21,75AHMET KAPLAN

69 A 19 17 3 2 2 1 1 3 3 2 2 4 31 34 175,216 36 69 500 5218 1848160 0 0 5 1 0 0 014,75 2,50 1,75 0,25 2,50 1,00 0,00 -1,25 1,00 0,00 22,50CÜCE AHM*

70 A 21 16 4 0 0 1 0 1 0 0 1 4 27 23 171,912 37 70 520 5378 1879470 0 0 0 1 0 0 117,00 4,00 -0,25 -0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 -0,25 21,25HATİCE KAL

71 C 17 14 5 0 0 2 2 3 2 3 2 6 28 28 170,402 19 71 530 5435 1892930 0 0 0 0 0 0 013,50 5,00 -0,50 1,25 1,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00EMİRH N KARA

72 A 12 10 0 0 0 0 0 0 0 0 8 2 22 15 168,126 38 72 537 5521 1913040 0 0 2 1 1 1 09,50 0,00 0,00 0,00 0,00 7,50 0,00 -0,50 0,75 1,00 18,25YUNUS KAYA

73 A 13 12 4 1 2 1 0 0 0 0 5 6 24 20 166,400 39 73 546 5574 1926970 0 0 0 0 0 0 010,00 3,75 1,75 0,00 0,00 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 19,00SEYFULLAH

74 B 17 12 0 0 0 0 0 0 3 1 3 12 24 25 161,444 16 74 570 5730 1963550 0 0 0 1 0 0 014,00 0,00 0,00 0,00 2,75 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 17,75HAKA

75 B 18 19 0 0 0 1 0 0 1 2 1 0 20 22 152,360 17 75 608 5982 2022880 0 0 0 0 0 0 013,25 0,00 -0,25 0,00 0,50 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,50PERKTAŞ YUSUF

76 A 18 15 0 2 2 0 0 1 0 1 1 3 21 26 151,438 40 76 612 6005 2027930 0 0 3 0 1 0 014,25 -0,50 2,00 -0,25 -0,25 0,25 0,00 -0,75 -0,25 0,00 14,50HALUK ÇÖMEZ

77 C 12 16 2 3 3 2 0 0 2 3 2 3 21 28 149,798 20 77 619 6044 2037210 0 0 1 0 0 0 08,00 1,25 2,50 0,00 1,25 1,25 0,00 -0,25 0,00 0,00 14,00BATUHAN BEBEK

78 B 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 8 4 14 12 146,136 18 78 628 6115 2055722 2 0 0 0 0 0 02,50 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 1,50 0,00 0,00 0,00 11,00KAZIM KOCACIK

79 A 4 4 4 1 0 1 1 0 2 3 3 4 17 23 141,802 41 79 641 6194 2075360 1 0 4 3 4 0 13,00 3,75 -0,25 1,00 1,25 2,00 -0,25 -1,00 2,00 -0,25 11,25RAMAZAN ARSLAN
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80 C 9 15 2 1 0 2 0 0 3 1 3 4 17 24 141,286 21 80 642 6198 2077450 0 0 1 0 0 0 05,25 1,75 -0,50 0,00 2,75 2,00 0,00 -0,25 0,00 0,00 11,00AHMET CAN YILMAZ

GENEL ALT ORTALAMALAR     18,01 202,0462,23 0,81 1,13 2,25 3,98 0,18 0,35 1,18 0,28 30,40

SINAV GENELİ ( 225044 Öğrenci ) 19,94 233,0742,43 1,18 1,52 2,39 7,85 0,73 1,29 2,49 1,11 40,93

İL GENELİ ( 6772 Öğrenci ) 18,56 220,4482,31 1,12 1,42 2,15 6,61 0,53 1,04 2,12 0,94 36,81

İLÇE GENELİ ( 688 Öğrenci ) 16,75 203,5572,23 1,01 1,23 2,37 4,70 0,26 0,69 1,66 0,63 31,52

KURUM GENELİ ( 83 Öğrenci ) 17,36 194,7432,15 0,78 1,09 2,17 3,84 0,17 0,34 1,13 0,27 29,30
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SIRA
NO

ŞB ADI SOYADI
TÜRKÇE

D.     Y.       N.
EA

PUANI
ŞB

DRC.
KRM
DRC.

İLÇE
DRC.

İL
DRC.

GENEL
DRC.

MATEMATİK
D.     Y.       N.

FEN
D.     Y.       N.

MAT-2
D.     Y.       N.

SOSYAL
D.     Y.       N.

GEO-2
D.     Y.       N.

EDEB
D.     Y.       N.

TAR-2
D.     Y.       N.

COĞ-2
D.     Y.       N.

1 A AHMET YUSUF 25 5 238,277 1 1 29 730 3021223,75 16 8 9 314,00 8,25 10 1 9,7511 5 9,75 1 0 5 31,00 4,25 5 3 4,25 3 2 2,50

2 C TUĞÇE KILINÇ 35 5 231,847 1 2 32 839 3393033,75 6 8 1 24,00 0,50 0 5 -1,2513 5 11,75 0 0 14 20,00 13,50 4 3 3,25 6 0 6,00

3 A TÜRKOĞLU ERTAN 0 0 230,920 2 3 33 851 345050,00 0 0 0 00,00 0,00 10 4 9,000 0 0,00 0 1 13 5-0,25 11,75 9 0 9,00 5 1 4,75

4 B NAHIRCI LEYLA 24 8 204,644 1 4 58 1369 5234322,00 4 4 0 13,00 -0,25 3 3 2,257 4 6,00 0 0 12 40,00 11,00 6 2 5,50 2 0 2,00

5 B YAĞBASAN ALPEREN 21 10 202,913 2 5 63 1411 5357918,50 12 4 0 011,00 0,00 5 2 4,5010 4 9,00 1 0 6 31,00 5,25 3 7 1,25 5 1 4,75

6 B KOŞUN HATİCE 25 15 197,655 3 6 72 1548 5754221,25 5 3 2 44,25 1,00 4 5 2,7512 6 10,50 0 0 8 50,00 6,75 4 5 2,75 4 1 3,75

7 C MUSTAFA ATTİN 20 5 195,977 2 7 74 1592 5880518,75 7 3 1 06,25 1,00 1 1 0,7510 4 9,00 1 0 9 41,00 8,00 4 5 2,75 4 2 3,50

8 A DİLARA GÖÇER 24 10 194,269 3 8 77 1634 6015121,50 7 10 9 84,50 7,00 11 3 10,255 8 3,00 0 0 8 80,00 6,00 0 1 -0,25 0 0 0,00

9 A FİDAN ARDA 20 10 193,437 4 9 79 1650 6078117,50 11 1 12 210,75 11,50 6 6 4,509 1 8,75 0 0 6 00,00 6,00 0 1 -0,25 0 0 0,00

10 C GÜRKAN YILDIRIM 16 7 188,763 3 10 87 1757 6436214,25 8 11 1 35,25 0,25 3 5 1,759 5 7,75 1 1 7 50,75 5,75 7 3 6,25 3 3 2,25

11 B HASAN EMİR ERGENÇ 20 11 187,424 4 11 95 1796 6549617,25 5 3 1 34,25 0,25 0 1 -0,2513 4 12,00 0 0 7 80,00 5,00 6 4 5,00 4 0 4,00

12 A FİLİZ ÇETİN 21 15 184,460 5 12 98 1887 6789417,25 7 4 10 56,00 8,75 13 6 11,503 2 2,50 2 0 0 02,00 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

13 B AYŞEGÜL ÇAYLI 27 10 184,309 5 13 99 1893 6801524,50 7 6 4 45,50 3,00 4 3 3,259 7 7,25 0 0 4 100,00 1,50 3 4 2,00 4 1 3,75

14 A MÜRŞİDE DEMİR 26 12 179,221 6 15 118 2036 7204923,00 3 6 5 81,50 3,00 6 5 4,757 3 6,25 0 0 7 30,00 6,25 0 0 0,00 1 0 1,00

15 A ZEHRA AÇIL 28 12 179,069 7 16 119 2041 7214625,00 3 3 10 62,25 8,50 3 2 2,508 7 6,25 0 0 5 20,00 4,50 1 2 0,50 1 0 1,00

16 A ŞIK ÖMER ANIL 17 11 177,182 8 17 124 2115 7367114,25 12 2 4 411,50 3,00 12 3 11,255 2 4,50 1 3 0 00,25 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

17 B TAŞ MUHSİN 19 14 177,158 6 18 125 2116 7369615,50 5 7 0 23,25 -0,50 3 3 2,2510 8 8,00 0 0 5 30,00 4,25 4 3 3,25 4 1 3,75

18 A ÖMER TOPALOĞLU 17 14 175,706 9 19 130 2162 7482313,50 10 3 8 69,25 6,50 5 5 3,756 5 4,75 0 0 3 30,00 2,25 4 4 3,00 1 0 1,00

19 B HASAN ASIM DÖNMEZ 18 12 174,852 7 20 131 2190 7548115,00 2 4 0 01,00 0,00 3 3 2,2510 9 7,75 0 0 3 70,00 1,25 7 3 6,25 4 0 4,00

20 C MERTCAN KOÇAK 25 15 174,385 5 21 134 2204 7583321,25 3 11 0 00,25 0,00 3 7 1,2511 9 8,75 0 0 8 90,00 5,75 5 5 3,75 2 4 1,00

21 A EMİNE ŞAHİN 22 8 174,248 10 22 135 2207 7596020,00 6 2 7 55,50 5,75 3 5 1,757 4 6,00 0 0 3 20,00 2,50 1 0 1,00 3 0 3,00

22 A HACER ÇAPAR 28 11 173,285 11 23 140 2236 7669425,25 5 8 5 113,00 2,25 8 10 5,507 2 6,50 0 0 3 10,00 2,75 0 1 -0,25 1 0 1,00

23 C ELARSLAN SÜLEYMAN 18 10 173,027 6 24 142 2242 7689315,50 4 3 3 13,25 2,75 2 1 1,7510 4 9,00 1 0 6 41,00 5,00 1 2 0,50 3 2 2,50

24 B FUNDA YILDIRIM 19 10 172,764 8 25 143 2251 7713516,50 4 6 1 22,50 0,50 3 2 2,5012 4 11,00 0 0 7 40,00 6,00 2 4 1,00 2 2 1,50

25 B NİDA GEDİK 25 11 171,967 9 26 146 2277 7775422,25 3 4 2 32,00 1,25 2 0 2,0013 3 12,25 0 0 5 50,00 3,75 1 5 -0,25 3 2 2,50

26 A MERVE NUR SAĞIR 27 10 170,504 12 27 153 2318 7893024,50 5 5 2 63,75 0,50 5 4 4,005 2 4,50 0 1 5 3-0,25 4,25 1 6 -0,50 2 1 1,75

27 C EBRU DOĞAN 27 12 166,834 7 28 169 2431 8194424,00 3 7 0 11,25 -0,25 1 3 0,2510 8 8,00 0 0 6 30,00 5,25 2 2 1,50 2 3 1,25

28 C İBRAHİM ÇOLAK 22 14 163,535 8 29 187 2547 8457618,50 7 2 1 16,50 0,75 4 3 3,257 5 5,75 0 0 5 80,00 3,00 1 5 -0,25 2 2 1,50

29 A DOĞUKAN UZUN 23 11 162,603 13 30 191 2585 8530320,25 6 5 8 114,75 5,25 5 3 4,258 10 5,50 0 0 1 10,00 0,75 0 0 0,00 1 1 0,75

30 A MUSTAFA KÖSE 14 10 159,502 14 32 201 2692 8769711,50 8 5 4 46,75 3,00 10 6 8,507 2 6,50 0 2 0 0-0,50 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

31 C RABİA ABAY 23 13 159,158 9 33 205 2703 8795719,75 3 3 0 02,25 0,00 2 1 1,753 6 1,50 0 0 6 80,00 4,00 1 1 0,75 3 2 2,50

32 B FUNDAGÜL HAZAR 20 14 158,245 11 34 208 2733 8864616,50 8 2 0 07,50 0,00 1 2 0,503 4 2,00 0 0 6 30,00 5,25 0 0 0,00 2 1 1,75

33 A MELİKE PALTA 25 11 155,317 15 35 215 2818 9080522,25 3 4 7 42,00 6,00 9 11 6,250 0 0,00 0 2 0 0-0,50 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

34 A TUĞBA IŞIK 24 13 154,964 16 36 218 2829 9108620,75 5 5 3 53,75 1,75 5 9 2,754 2 3,50 0 0 2 00,00 2,00 1 0 1,00 0 0 0,00

35 C CAKMAK YUSUF EMİN 13 17 154,651 10 37 223 2845 912788,75 11 8 0 09,00 0,00 5 5 3,7511 5 9,75 0 0 1 60,00 -0,50 2 5 0,75 2 0 2,00

36 A CİHAT HASIRCI 20 8 151,854 17 38 229 2935 9331018,00 7 3 2 56,25 0,75 4 1 3,754 3 3,25 0 1 2 1-0,25 1,75 0 0 0,00 0 0 0,00

37 B PERKTAŞ YUSUF 18 19 150,882 12 39 230 2960 9397613,25 1 0 0 01,00 0,00 7 2 6,501 3 0,25 0 0 4 70,00 2,25 1 2 0,50 1 0 1,00

38 A BİLAL ALADAĞ 14 10 150,611 18 40 232 2970 9418811,50 10 5 8 48,75 7,00 4 7 2,255 4 4,00 1 0 0 01,00 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

39 A AHMET ÇİFÇİ 13 3 150,252 19 41 233 2982 9444312,25 6 5 8 94,75 5,75 6 7 4,257 7 5,25 1 2 0 00,50 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

40 C MUSTAFA ARSLANHAN 24 13 148,353 11 42 236 3024 9570320,75 2 1 0 01,75 0,00 0 1 -0,256 7 4,25 0 0 3 30,00 2,25 1 1 0,75 2 1 1,75

41 A BEYZAGÜL GÖKKAN 24 16 129,954 20 43 267 3418 10508020,00 3 13 3 10-0,25 0,50 6 17 1,754 5 2,75 0 5 0 0-1,25 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

SINAV GENELİ ( 225044 Öğrenci ) 22,20 209,008

İL GENELİ ( 3455 Öğrenci ) 20,62 196,598

İLÇE GENELİ ( 262 Öğrenci ) 17,98 182,554

KURUM GENELİ ( 41 Öğrenci ) 18,99 176,219

GENEL ALT ORTALAMALAR     18,53 176,219

10,76 6,15

9,30 5,48

6,24 3,46

4,84 2,63

4,73 2,57 3,75

11,14

9,87

7,12

3,75

8,36

7,65

7,03

6,38

6,22

1,24 5,98

0,96 5,37

0,49 5,11

0,13 4,68

0,13 3,88 1,58

2,11

1,87

1,86

1,90

1,80

2,11

1,88

1,94

2,17





SÖZ SIRALI SÖZ LİSTESİKırıkhan Fevzi Çakmak Anadolu Lisesi

Sınav Tarihi : 28.10.2019

TÜRKİYE GENELİ DENEME 1 (1219)

4.11.2019

Sayfa 1 / 3

SIRA
NO

ŞB ADI SOYADI
SÖZ

PUANI
ŞB

DRC.
KRM
DRC.

İLÇE
DRC.

İL
DRC.

GENEL
DRC.

FEN
D.     Y.       N.

EDEB
D.     Y.       N.

TAR-2
D.     Y.       N.

COĞ-2
D.     Y.       N.

TAR-3
D.     Y.       N.

COĞ-3
D.     Y.       N.

TÜRKÇE
D.     Y.       N.

MATEMATİK
D.     Y.       N.

SOSYAL
D.     Y.       N.

FEL-2
D.     Y.       N.

PSİKO
D.     Y.       N.

SOSYO
D.     Y.       N.

MANTIK
D.     Y.       N.

DİN-2
D.     Y.       N.

S.FEL-2
D.     Y.       N.

1 C TUĞÇE KILINÇ 312,482 1 1 1 2 59114 2 4 313,50 3,25 6 0 8 36,00 7,25 10 1 9,75 6 4 0 05,00 0,00 0 0 0 00,00 0,00 5 1 4,75 0 0 0,0035 5 33,75 6 8 1 24,00 0,5013 5 11,75

2 B KOŞUN HATİCE 246,359 1 2 8 119 61918 5 4 56,75 2,75 4 1 8 13,75 7,75 7 2 6,50 3 0 0 03,00 0,00 0 0 0 00,00 0,00 3 3 2,25 0 0 0,0025 15 21,25 5 3 2 44,25 1,0012 6 10,50

3 A TÜRKOĞLU ERTAN 238,131 1 3 14 167 797813 5 9 011,75 9,00 5 1 7 44,75 6,00 8 3 7,25 0 0 0 00,00 0,00 0 0 0 00,00 0,00 0 0 0,00 0 0 0,000 0 0,00 0 0 0 00,00 0,000 0 0,00

4 A AHMET YUSUF 229,232 2 4 18 229 103215 3 5 34,25 4,25 3 2 1 42,50 0,00 8 3 7,25 0 2 0 0-0,50 0,00 0 0 0 00,00 0,00 4 1 3,75 0 0 0,0025 5 23,75 16 8 9 314,00 8,2511 5 9,75

5 B HASAN EMİR ERGENÇ 228,258 2 5 20 239 106267 8 6 45,00 5,00 4 0 8 34,00 7,25 3 3 2,25 1 0 0 01,00 0,00 0 0 0 00,00 0,00 4 2 3,50 0 0 0,0020 11 17,25 5 3 1 34,25 0,2513 4 12,00

6 C MUSTAFA ATTİN 223,727 2 6 25 271 120619 4 4 58,00 2,75 4 2 4 53,50 2,75 7 4 6,00 3 5 0 01,75 0,00 0 0 0 00,00 0,00 2 1 1,75 0 0 0,0020 5 18,75 7 3 1 06,25 1,0010 4 9,00

7 C MEHMETCAN ULUÇ 223,639 3 7 26 272 120869 5 5 47,75 4,00 3 3 7 22,25 6,50 8 3 7,25 3 4 0 02,00 0,00 0 0 0 00,00 0,00 0 0 0,00 0 0 0,0020 16 16,00 2 4 0 01,00 0,0012 7 10,25

8 B HASAN ASIM DÖNMEZ 216,187 3 8 33 337 145893 7 7 31,25 6,25 4 0 8 34,00 7,25 6 3 5,25 4 2 0 03,50 0,00 0 0 0 00,00 0,00 0 1 -0,25 0 0 0,0018 12 15,00 2 4 0 01,00 0,0010 9 7,75

9 B NİDA GEDİK 201,951 4 9 51 516 206145 5 1 53,75 -0,25 3 2 2 42,50 1,00 6 4 5,00 5 3 0 04,25 0,00 0 0 0 00,00 0,00 2 2 1,50 0 0 0,0025 11 22,25 3 4 2 32,00 1,2513 3 12,25

10 C ELARSLAN SÜLEYMAN 199,941 4 10 56 551 215716 4 1 25,00 0,50 3 2 2 12,50 1,75 10 1 9,75 2 3 0 01,25 0,00 0 0 0 00,00 0,00 1 1 0,75 0 0 0,0018 10 15,50 4 3 3 13,25 2,7510 4 9,00

11 C EBRU DOĞAN 197,436 5 11 57 580 227206 3 2 25,25 1,50 2 3 2 41,25 1,00 5 0 5,00 4 4 0 03,00 0,00 0 0 0 00,00 0,00 2 1 1,75 0 0 0,0027 12 24,00 3 7 0 11,25 -0,2510 8 8,00

12 B NAHIRCI LEYLA 194,652 5 12 61 610 2409012 4 6 211,00 5,50 2 0 0 02,00 0,00 0 0 0,00 0 0 0 00,00 0,00 0 0 0 00,00 0,00 0 0 0,00 0 0 0,0024 8 22,00 4 4 0 13,00 -0,257 4 6,00

13 A ZEHRA AÇIL 187,638 3 13 72 720 277595 2 1 24,50 0,50 1 0 2 11,00 1,75 1 1 0,75 3 6 0 01,50 0,00 0 0 0 00,00 0,00 2 2 1,50 0 0 0,0028 12 25,00 3 3 10 62,25 8,508 7 6,25

14 C MERTCAN KOÇAK 185,208 6 14 75 764 290268 9 5 55,75 3,75 2 4 5 61,00 3,50 3 3 2,25 0 0 0 00,00 0,00 0 0 0 00,00 0,00 0 0 0,00 0 0 0,0025 15 21,25 3 11 0 00,25 0,0011 9 8,75

15 B EDEN EMİNE 184,718 6 15 76 768 292756 6 3 24,50 2,50 1 1 4 10,75 3,75 4 3 3,25 0 0 0 00,00 0,00 0 0 0 00,00 0,00 2 2 1,50 0 0 0,0023 14 19,50 4 6 0 12,50 -0,2510 6 8,50

16 B YAĞBASAN ALPEREN 183,787 7 16 78 786 297266 3 3 75,25 1,25 5 1 0 04,75 0,00 0 0 0,00 0 0 0 00,00 0,00 0 0 0 00,00 0,00 0 0 0,00 0 0 0,0021 10 18,50 12 4 0 011,00 0,0010 4 9,00

17 B FUNDAGÜL HAZAR 179,988 8 17 83 856 317626 3 0 05,25 0,00 2 1 0 01,75 0,00 4 0 4,00 4 4 0 03,00 0,00 0 0 0 00,00 0,00 1 1 0,75 0 0 0,0020 14 16,50 8 2 0 07,50 0,003 4 2,00

18 A MÜRŞİDE DEMİR 178,968 4 18 85 868 322937 3 0 06,25 0,00 1 0 1 21,00 0,50 1 0 1,00 0 0 0 00,00 0,00 0 0 0 00,00 0,00 4 0 4,00 0 0 0,0026 12 23,00 3 6 5 81,50 3,007 3 6,25

19 C GÜRKAN YILDIRIM 178,774 7 19 86 872 324017 5 7 35,75 6,25 3 3 0 02,25 0,00 0 0 0,00 0 0 0 00,00 0,00 0 0 0 00,00 0,00 0 0 0,00 0 0 0,0016 7 14,25 8 11 1 35,25 0,259 5 7,75

20 B FUNDA YILDIRIM 178,311 9 20 87 881 326557 4 2 46,00 1,00 2 2 1 11,50 0,75 1 1 0,75 3 2 0 02,50 0,00 0 0 0 00,00 0,00 0 0 0,00 0 0 0,0019 10 16,50 4 6 1 22,50 0,5012 4 11,00

21 A FİDAN ARDA 177,570 5 21 89 892 330376 0 0 16,00 -0,25 0 0 0 00,00 0,00 0 0 0,00 0 0 0 00,00 0,00 0 0 0 00,00 0,00 0 0 0,00 0 0 0,0020 10 17,50 11 1 12 210,75 11,509 1 8,75

22 A EMİNE ŞAHİN 176,127 6 22 90 915 337943 2 1 02,50 1,00 3 0 0 03,00 0,00 1 3 0,25 2 0 0 02,00 0,00 0 0 0 00,00 0,00 0 0 0,00 0 0 0,0022 8 20,00 6 2 7 55,50 5,757 4 6,00

23 A DOĞUKAN UZUN 173,353 7 23 101 977 352511 1 0 00,75 0,00 1 1 2 10,75 1,75 8 1 7,75 0 0 0 00,00 0,00 0 0 0 00,00 0,00 0 0 0,00 0 0 0,0023 11 20,25 6 5 8 114,75 5,258 10 5,50

24 B AYŞEGÜL ÇAYLI 172,394 10 24 103 994 357574 10 3 41,50 2,00 4 1 0 03,75 0,00 0 0 0,00 0 0 0 00,00 0,00 0 0 0 00,00 0,00 0 0 0,00 0 0 0,0027 10 24,50 7 6 4 45,50 3,009 7 7,25

25 A ÖMER TOPALOĞLU 172,024 8 25 105 1004 359783 3 4 42,25 3,00 1 0 1 01,00 1,00 1 0 1,00 0 0 0 00,00 0,00 0 0 0 00,00 0,00 2 3 1,25 0 0 0,0017 14 13,50 10 3 8 69,25 6,506 5 4,75

26 B TAŞ MUHSİN 168,398 11 26 112 1072 378475 3 4 34,25 3,25 4 1 0 03,75 0,00 0 0 0,00 0 0 0 00,00 0,00 0 0 0 00,00 0,00 0 0 0,00 0 0 0,0019 14 15,50 5 7 0 23,25 -0,5010 8 8,00

27 C MUSTAFA ARSLANHAN 165,688 8 27 116 1119 392983 3 1 12,25 0,75 2 1 2 41,75 1,00 4 1 3,75 1 1 0 00,75 0,00 0 0 0 00,00 0,00 1 1 0,75 0 0 0,0024 13 20,75 2 1 0 01,75 0,006 7 4,25

28 C İBRAHİM ÇOLAK 165,369 9 28 117 1129 394825 8 1 53,00 -0,25 2 2 3 31,50 2,25 3 1 2,75 0 1 0 0-0,25 0,00 0 0 0 00,00 0,00 0 0 0,00 0 0 0,0022 14 18,50 7 2 1 16,50 0,757 5 5,75

29 C RABİA ABAY 163,474 10 29 121 1172 404576 8 1 14,00 0,75 3 2 0 12,50 -0,25 3 0 3,00 2 6 0 00,50 0,00 0 0 0 00,00 0,00 1 1 0,75 0 0 0,0023 13 19,75 3 3 0 02,25 0,003 6 1,50

30 A DİLARA GÖÇER 162,069 9 30 126 1195 412078 8 0 16,00 -0,25 0 0 0 00,00 0,00 0 0 0,00 0 0 0 00,00 0,00 0 0 0 00,00 0,00 0 0 0,00 0 0 0,0024 10 21,50 7 10 9 84,50 7,005 8 3,00

31 A MERVE NUR SAĞIR 159,244 10 31 129 1239 425675 3 1 64,25 -0,50 2 1 1 31,75 0,25 1 0 1,00 0 1 0 0-0,25 0,00 0 0 0 00,00 0,00 0 1 -0,25 0 0 0,0027 10 24,50 5 5 2 63,75 0,505 2 4,50

32 C CAKMAK YUSUF EMİN 158,166 11 32 132 1262 431401 6 2 5-0,50 0,75 2 0 1 52,00 -0,25 4 6 2,50 0 0 0 00,00 0,00 0 0 0 00,00 0,00 4 2 3,50 0 0 0,0013 17 8,75 11 8 0 09,00 0,0011 5 9,75

33 A CİHAT HASIRCI 156,551 11 33 134 1289 439182 1 0 01,75 0,00 0 0 0 00,00 0,00 5 1 4,75 1 0 0 01,00 0,00 0 0 0 00,00 0,00 0 0 0,00 0 0 0,0020 8 18,00 7 3 2 56,25 0,754 3 3,25

34 A HACER ÇAPAR 155,488 12 34 137 1310 443943 1 0 12,75 -0,25 1 0 0 01,00 0,00 0 0 0,00 0 0 0 00,00 0,00 0 0 0 00,00 0,00 0 0 0,00 0 0 0,0028 11 25,25 5 8 5 113,00 2,257 2 6,50

35 A TUĞBA IŞIK 145,782 13 35 152 1469 487872 0 1 02,00 1,00 0 0 0 00,00 0,00 0 0 0,00 0 0 0 00,00 0,00 0 0 0 00,00 0,00 0 0 0,00 0 0 0,0024 13 20,75 5 5 3 53,75 1,754 2 3,50

36 B PERKTAŞ YUSUF 131,255 12 36 171 1623 534064 7 1 22,25 0,50 1 0 0 01,00 0,00 0 0 0,00 0 0 0 00,00 0,00 0 0 0 00,00 0,00 0 0 0,00 0 0 0,0018 19 13,25 1 0 0 01,00 0,001 3 0,25



SIRA
NO

ŞB ADI SOYADI
SÖZ

PUANI
ŞB

DRC.
KRM
DRC.

İLÇE
DRC.

İL
DRC.

GENEL
DRC.

FEN
D.     Y.       N.

EDEB
D.     Y.       N.

TAR-2
D.     Y.       N.

COĞ-2
D.     Y.       N.

TAR-3
D.     Y.       N.

COĞ-3
D.     Y.       N.

TÜRKÇE
D.     Y.       N.

MATEMATİK
D.     Y.       N.

SOSYAL
D.     Y.       N.

FEL-2
D.     Y.       N.

PSİKO
D.     Y.       N.

SOSYO
D.     Y.       N.

MANTIK
D.     Y.       N.

DİN-2
D.     Y.       N.

S.FEL-2
D.     Y.       N.

SINAV GENELİ ( 225044 Öğrenci ) 192,145

İL GENELİ ( 1741 Öğrenci ) 183,769

İLÇE GENELİ ( 178 Öğrenci ) 183,180

KURUM GENELİ ( 36 Öğrenci ) 188,121

GENEL ALT ORTALAMALAR     188,121

3,38

2,39

1,62

2,03

2,11 2,12

1,88 1,91

1,87 1,96

1,98 2,13

4,76 1,98

2,00 3,29

1,76 3,10

1,97 3,34

2,48 4,23

2,13 1,79

5,96

5,47

5,35

4,76

3,06

20,84

18,81

17,69

19,61

7,51

5,48

3,62

4,51

8,30

7,57

7,40

7,09

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,97 0,00

0,00 1,26

0,00 1,19

0,00 1,35

0,00 1,29

0,00 0,00

1,44

1,38

1,56

1,35

0,93

0,01

0,01

0,01

0,00

0,0019,06 4,38 1,976,90





SAY SIRALI SAY LİSTESİKırıkhan Fevzi Çakmak Anadolu Lisesi

Sınav Tarihi : 28.10.2019

TÜRKİYE GENELİ DENEME 1 (1219)

4.11.2019

Sayfa 1 / 2

SIRA
NO

ŞB ADI SOYADI
TÜRKÇE

D.     Y.       N.
SAY

PUANI
ŞB

DRC.
KRM
DRC.

İLÇE
DRC.

İL
DRC.

GENEL
DRC.

MATEMATİK
D.     Y.       N.

FEN
D.     Y.       N.

MAT-2
D.     Y.       N.

SOSYAL
D.     Y.       N.

GEO-2
D.     Y.       N.

FİZ-2
D.     Y.       N.

KİM-2
D.     Y.       N.

BİY-2
D.     Y.       N.

1 A AHMET YUSUF 25 5 233,296 1 1 40 1118 4058623,75 16 8 9 314,00 8,25 10 1 9,7511 5 9,75 1 0 7 51,00 5,75 4 6 2,50 0 0 0,00

2 A FİLİZ ÇETİN 21 15 212,612 2 2 53 1373 5000217,25 7 4 10 56,00 8,75 13 6 11,503 2 2,50 2 0 3 42,00 2,00 7 3 6,25 2 8 0,00

3 A FİDAN ARDA 20 10 203,088 3 3 63 1528 5486017,50 11 1 12 210,75 11,50 6 6 4,509 1 8,75 0 0 7 40,00 6,00 1 5 -0,25 3 6 1,50

4 A DİLARA GÖÇER 24 10 200,633 4 4 66 1571 5616721,50 7 10 9 84,50 7,00 11 3 10,255 8 3,00 0 0 4 40,00 3,00 4 3 3,25 2 6 0,50

5 A ŞIK ÖMER ANIL 17 11 190,899 5 5 80 1760 6158614,25 12 2 4 411,50 3,00 12 3 11,255 2 4,50 1 3 4 30,25 3,25 0 1 -0,25 0 3 -0,75

6 A MUSTAFA KÖSE 14 10 188,867 6 6 85 1803 6281811,50 8 5 4 46,75 3,00 10 6 8,507 2 6,50 0 2 7 5-0,50 5,75 4 4 3,00 0 0 0,00

7 A HACER ÇAPAR 28 11 186,454 7 7 89 1852 6425725,25 5 8 5 113,00 2,25 8 10 5,507 2 6,50 0 0 5 70,00 3,25 1 4 0,00 5 7 3,25

8 A EMİNE ŞAHİN 22 8 183,364 8 8 95 1900 6608520,00 6 2 7 55,50 5,75 3 5 1,757 4 6,00 0 0 4 80,00 2,00 3 1 2,75 5 1 4,75

9 A MELİKE PALTA 25 11 182,478 9 9 97 1912 6667122,25 3 4 7 42,00 6,00 9 11 6,250 0 0,00 0 2 6 2-0,50 5,50 2 3 1,25 2 4 1,00

10 A MÜRŞİDE DEMİR 26 12 179,550 10 10 105 1982 6850323,00 3 6 5 81,50 3,00 6 5 4,757 3 6,25 0 0 5 40,00 4,00 1 2 0,50 3 4 2,00

11 A DOĞUKAN UZUN 23 11 179,540 11 11 106 1983 6850520,25 6 5 8 114,75 5,25 5 3 4,258 10 5,50 0 0 4 80,00 2,00 4 4 3,00 2 3 1,25

12 A ÖMER TOPALOĞLU 17 14 179,469 12 12 108 1985 6854713,50 10 3 8 69,25 6,50 5 5 3,756 5 4,75 0 0 3 30,00 2,25 4 0 4,00 2 4 1,00

13 A BİLAL ALADAĞ 14 10 178,994 13 13 111 1998 6880711,50 10 5 8 48,75 7,00 4 7 2,255 4 4,00 1 0 5 51,00 3,75 3 2 2,50 3 3 2,25

14 A ZEHRA AÇIL 28 12 178,672 14 14 113 2005 6900325,00 3 3 10 62,25 8,50 3 2 2,508 7 6,25 0 0 1 30,00 0,25 1 1 0,75 4 1 3,75

15 A AHMET ÇİFÇİ 13 3 172,560 15 15 123 2137 7275112,25 6 5 8 94,75 5,75 6 7 4,257 7 5,25 1 2 5 40,50 4,00 2 2 1,50 1 1 0,75

16 A TÜRKOĞLU ERTAN 0 0 170,941 16 16 126 2167 738030,00 0 0 0 00,00 0,00 10 4 9,000 0 0,00 0 1 5 6-0,25 3,50 0 2 -0,50 4 2 3,50

17 B YAĞBASAN ALPEREN 21 10 170,738 1 17 127 2174 7393618,50 12 4 0 011,00 0,00 5 2 4,5010 4 9,00 1 0 0 01,00 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

18 B AYŞEGÜL ÇAYLI 27 10 165,033 2 18 139 2303 7755924,50 7 6 4 45,50 3,00 4 3 3,259 7 7,25 0 0 0 00,00 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

19 A MERVE NUR SAĞIR 27 10 162,926 17 19 143 2351 7897024,50 5 5 2 63,75 0,50 5 4 4,005 2 4,50 0 1 1 9-0,25 -1,25 1 2 0,50 4 5 2,75

20 C TUĞÇE KILINÇ 35 5 161,558 1 20 144 2383 7986433,75 6 8 1 24,00 0,50 0 5 -1,2513 5 11,75 0 0 0 00,00 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

21 A TUĞBA IŞIK 24 13 161,374 18 21 145 2385 7998120,75 5 5 3 53,75 1,75 5 9 2,754 2 3,50 0 0 5 30,00 4,25 2 2 1,50 1 10 -1,50

22 B KOŞUN HATİCE 25 15 158,701 3 22 149 2447 8172521,25 5 3 2 44,25 1,00 4 5 2,7512 6 10,50 0 0 0 00,00 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

23 B NİDA GEDİK 25 11 155,982 4 23 156 2530 8353022,25 3 4 2 32,00 1,25 2 0 2,0013 3 12,25 0 0 0 10,00 -0,25 0 0 0,00 0 0 0,00

24 C İBRAHİM ÇOLAK 22 14 154,184 2 24 160 2562 8471318,50 7 2 1 16,50 0,75 4 3 3,257 5 5,75 0 0 0 00,00 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

25 A CİHAT HASIRCI 20 8 154,033 19 25 161 2565 8484018,00 7 3 2 56,25 0,75 4 1 3,754 3 3,25 0 1 2 4-0,25 1,00 1 0 1,00 0 3 -0,75

26 C MUSTAFA ATTİN 20 5 153,572 3 26 162 2571 8512918,75 7 3 1 06,25 1,00 1 1 0,7510 4 9,00 1 0 0 01,00 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

27 C CAKMAK YUSUF EMİN 13 17 151,258 4 27 166 2631 866548,75 11 8 0 09,00 0,00 5 5 3,7511 5 9,75 0 0 0 00,00 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

28 C ELARSLAN SÜLEYMAN 18 10 150,940 5 28 168 2646 8687515,50 4 3 3 13,25 2,75 2 1 1,7510 4 9,00 1 0 0 01,00 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

29 B FUNDA YILDIRIM 19 10 149,460 5 29 171 2684 8782316,50 4 6 1 22,50 0,50 3 2 2,5012 4 11,00 0 0 0 00,00 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

30 B NAHIRCI LEYLA 24 8 149,040 6 30 172 2691 8810722,00 4 4 0 13,00 -0,25 3 3 2,257 4 6,00 0 0 0 00,00 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

31 C GÜRKAN YILDIRIM 16 7 146,474 6 31 182 2764 8975714,25 8 11 1 35,25 0,25 3 5 1,759 5 7,75 1 1 0 00,75 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

32 B HASAN EMİR ERGENÇ 20 11 144,965 7 32 186 2791 9066017,25 5 3 1 34,25 0,25 0 1 -0,2513 4 12,00 0 0 0 00,00 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

33 C EBRU DOĞAN 27 12 144,930 7 33 187 2792 9068624,00 3 7 0 11,25 -0,25 1 3 0,2510 8 8,00 0 0 0 00,00 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

34 C MERTCAN KOÇAK 25 15 144,577 8 34 188 2802 9092221,25 3 11 0 00,25 0,00 3 7 1,2511 9 8,75 0 0 0 00,00 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

35 B TAŞ MUHSİN 19 14 143,523 8 35 195 2833 9162415,50 5 7 0 23,25 -0,50 3 3 2,2510 8 8,00 0 0 0 00,00 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

36 B PERKTAŞ YUSUF 18 19 142,544 9 36 198 2855 9225913,25 1 0 0 01,00 0,00 7 2 6,501 3 0,25 0 0 0 00,00 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

37 A BEYZAGÜL GÖKKAN 24 16 140,895 20 37 208 2903 9325720,00 3 13 3 10-0,25 0,50 6 17 1,754 5 2,75 0 5 3 8-1,25 1,00 2 4 1,00 3 9 0,75

38 B HASAN ASIM DÖNMEZ 18 12 140,056 10 38 211 2930 9375215,00 2 4 0 01,00 0,00 3 3 2,2510 9 7,75 0 0 0 00,00 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

39 B FUNDAGÜL HAZAR 20 14 138,858 11 39 216 2965 9446416,50 8 2 0 07,50 0,00 1 2 0,503 4 2,00 0 0 0 00,00 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

40 C RABİA ABAY 23 13 137,867 9 40 220 2985 9504619,75 3 3 0 02,25 0,00 2 1 1,753 6 1,50 0 0 0 10,00 -0,25 0 0 0,00 0 0 0,00

41 C MUSTAFA ARSLANHAN 24 13 135,971 10 41 227 3044 9611020,75 2 1 0 01,75 0,00 0 1 -0,256 7 4,25 0 0 0 00,00 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

SINAV GENELİ ( 225044 Öğrenci ) 22,20 223,411

İL GENELİ ( 3455 Öğrenci ) 20,62 211,656

İLÇE GENELİ ( 262 Öğrenci ) 17,98 182,626

KURUM GENELİ ( 41 Öğrenci ) 18,99 165,387

GENEL ALT ORTALAMALAR     18,53 165,387

10,76 6,15

9,30 5,48

6,24 3,46

4,84 2,63

4,73 2,57 3,75
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1,24 3,45

0,96 3,10

0,49 2,47

0,13 2,76

0,13 1,48 0,84

3,82

3,52

2,19
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0,63
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SIRA
NO

ŞB ADI SOYADI
TÜRKÇE

D.     Y.       N.
TAR-1

D.     Y.       N.
COĞ-1

D.     Y.       N.
FEL-1

D.     Y.       N.
DİN-1

D.     Y.       N.
T. MAT

D.     Y.       N.
Y. DİL

D.     Y.       N.
Y.DİL

PUANI
ŞB

DRC.
KRM
DRC.

İLÇE
DRC.

İL
DRC.

GENEL
DRC.

GEO-1
D.     Y.       N.

FİZ-1
D.     Y.       N.

KİM-1
D.     Y.       N.

BİY-1
D.     Y.       N.

1 A 32 6 3 2 0 0 3 0 4 1 13 3 56 24 311,436 1 1 1 11 4180 0 0 0 0 0 0 130,50 2,50 0,00 3,00 3,75 12,25 0,00 0,00 0,00 -0,25 50,00MERVE GÜL KILINÇ

2 A 28 10 2 2 0 2 1 2 4 0 3 1 44 20 260,179 3 3 5 28 7940 0 1 1 3 0 0 125,50 1,50 -0,50 0,50 4,00 2,75 0,00 0,75 3,00 -0,25 39,00YUSUF ÜNAL

3 A 20 18 5 0 1 2 2 3 3 2 0 0 53 27 267,210 2 2 3 25 7490 0 2 3 3 0 1 315,50 5,00 0,50 1,25 2,50 0,00 0,00 1,25 3,00 0,25 46,25YAĞIZ KAYMAZ

4 A 24 15 3 2 0 1 1 2 4 1 2 6 51 29 256,911 4 4 6 30 8190 0 0 0 0 0 0 020,25 2,50 -0,25 0,50 3,75 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 43,75YAĞMUR GÖKTEPE

5 A 22 18 0 0 0 0 0 0 4 1 3 2 51 29 256,705 5 5 7 31 8200 0 0 1 2 0 1 117,50 0,00 0,00 0,00 3,75 2,50 0,00 -0,25 2,00 0,75 43,75ÇİLO BEYZA

6 A 21 14 4 1 4 0 3 1 4 0 2 3 29 34 203,909 6 7 11 48 12470 0 1 2 0 2 0 117,50 3,75 4,00 2,75 4,00 1,25 0,00 0,50 -0,50 -0,25 20,50ÜMMÜHAN KOYUNCU

7 A 28 11 4 1 4 0 3 2 4 1 0 1 19 31 187,805 7 8 12 54 13720 0 0 0 0 0 0 025,25 3,75 4,00 2,50 3,75 -0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 11,25GİZEM DÖĞEL

8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 52 19 250,572 1 6 8 32 8670 0 0 0 0 0 0 00,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47,25TOLUNAY AVCI

9 A 26 7 3 1 0 2 2 1 2 2 1 2 18 34 178,223 9 10 15 60 14450 0 3 1 1 1 1 124,25 2,75 -0,50 1,75 1,50 0,50 0,00 2,75 0,75 0,75 9,50DUYGU METİN

10 A 26 14 3 2 0 2 3 1 2 2 4 5 16 45 163,530 12 13 19 71 15520 0 1 2 0 0 1 022,50 2,50 -0,50 2,75 1,50 2,75 0,00 0,50 0,00 1,00 4,75KIZMAZ ELİF

11 A 13 12 4 1 2 1 0 0 0 0 5 6 26 29 180,233 8 9 14 58 14270 0 0 0 0 0 0 010,00 3,75 1,75 0,00 0,00 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 18,75SEYFULLAH

12 A 19 17 3 2 2 1 1 3 3 2 2 4 22 40 166,688 11 12 18 70 15340 0 0 5 1 0 0 014,75 2,50 1,75 0,25 2,50 1,00 0,00 -1,25 1,00 0,00 12,00CÜCE AHM*

13 A 21 16 4 0 0 1 0 1 0 0 1 4 22 37 166,930 10 11 17 69 15300 0 0 0 1 0 0 117,00 4,00 -0,25 -0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 -0,25 12,75HATİCE KAL

14 A 17 16 3 2 0 0 2 1 0 0 4 3 18 37 158,537 13 14 20 74 15830 0 1 1 1 0 0 113,00 2,50 0,00 1,75 0,00 3,25 0,00 0,75 1,00 -0,25 8,75MEDİNE SARI

15 A 18 15 0 2 2 0 0 1 0 1 1 3 22 36 157,666 14 15 21 76 15890 0 0 3 0 1 0 014,25 -0,50 2,00 -0,25 -0,25 0,25 0,00 -0,75 -0,25 0,00 13,00HALUK ÇÖMEZ

GENEL ALT ORTALAMALAR     17,85 211,1022,43 0,80 1,10 2,05 2,02 0,00 0,28 0,73 0,10 25,42

SINAV GENELİ ( 225044 Öğrenci ) 19,94 1,9652,43 1,18 1,52 2,39 7,85 0,73 1,29 2,49 1,11 0,30

İL GENELİ ( 6772 Öğrenci ) 18,56 2,8782,31 1,12 1,42 2,15 6,61 0,53 1,04 2,12 0,94 0,39

İLÇE GENELİ ( 688 Öğrenci ) 16,75 6,9682,23 1,01 1,23 2,37 4,70 0,26 0,69 1,66 0,63 0,85

KURUM GENELİ ( 83 Öğrenci ) 17,36 38,1512,15 0,78 1,09 2,17 3,84 0,17 0,34 1,13 0,27 4,59




